
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 858508

Prodej zemědělské usedlosti, 74 m², Opatovice u Zbýšova
28565, Zbýšov

Neuvedeno
za nemovitost
Více v RK. V případě více
zájemců může RK využít
pro výběr kupujícího formu
aukce.

Vyřizuje
Kruntorád Luboš
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Zastavěná plocha: 74 m2 Užitná plocha: 74 m2

Plocha parcely: 4487 m2 Počet podlaží v domě: 2
Druh objektu: smíšená Stav objektu: dobrý
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme na prodej zemědělskou usedlost, která se nachází na pozemku o celkové výměře
4829 m2 na kraji obce Opatovice u Zbýšova. Tato část obce je vzdálena od silnice, velmi řídce osídlena, a proto je zde
nebývalý klid. Pozemek se skládá ze dvou částí. Na stavebním pozemku o výměře 962 m2 je budova částečně
podsklepené chalupy s užitnou plochou 74m2. Byly zde započaty přípravy na značné rozšíření užitkové plochy, stodoly
a špýchar. Zahrada o výměře 3525 m2 je vedená v územním plánu jako plocha staveb pro rodinnou rekreaci. Na obou
pozemcích je kopaná studna. Přípojka plynu a veřejného vodovodu je na hranici pozemku. Přístupová cesta je obecní.
Tato malá víska se nachází v krásné oblasti lesů a rybníků. Základní občanská vybavenost je v nedalekém Zbýšově
(obecní úřad, škola se školkou, obchod, restaurace). Další služby a obchody jsou v nedaleké Čáslavi (13 km). Pro více
informací kontaktujte makléře a přijeďte se na nemovitost podívat.


